
Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije (“Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije”, broj 11/09, 7/10 i 10/10), Župan Splitsko-dalmatinske 

županije  15. ožujka 2012., donio je 

 

O D L U K U 

o donošenju Programa ulaganja u sanaciju nelegalnih odlagališta otpada 

 i o raspodjeli sredstava Županijskog proračuna 

 gradovima i  općinama za te namjene u 2012. godini 

 

 

I. 

 

 Donosi se Program ulaganja u sanaciju nelegalnih odlagališta otpada i o raspodjeli 

sredstava Županijskog proračuna gradovima i  općinama za te namjene u 2012. godini. 

 

 

II. 

 

 Program iz točke I. ove Odluke sadrži:  

1. Sanaciju nelegalnih odlagališta na području Općine Cista Provo, 

2. Sanaciju nelegalnih odlagališta na području Općine Dicmo, 

3. Sanaciju nelegalnih odlagališta na području Općine Dugi Rat, 

4. Sanaciju nelegalnih odlagališta na području Grada Imotskog, 

5. Sanacija nelegalnih odlagališta na području Grada Komiže, 

6. Sanaciju nelegalnih odlagališta na području općine Lećevica, 

7. Sanaciju nelegalnih odlagališta na području općine Lokvičići,  

8. Sanaciju nelegalnih odlagališta na području Općine Otok, 

9. Sanaciju nelegalnih odlagališta na području Općine Podbablje,  

10. Sanaciju nelegalnih odlagališta na području Općine Podgora, 

11. Program sanacije nelegalnih odlagališta  na području Općine Sutivan, 

12. Sanaciju nelegalnih odlagališta na području Općine Šolta,  

13. Sanacije nelegalnih odlagališta na području Grada Visa,  

14. Sanaciju nelegalnih odlagališta na području Grada Vrlike,  

15. Sanaciju nelegalnih odlagališta na području općine Zagvozd, 

16. Ostali (hitne intervencije) 

 

 

III. 

 

Sredstva Županijskog proračuna razdjel 5 pozicija 2788  u iznosu od 400.000,00 kn 

namijenjena za sanaciju nelegalnih odlagališta raspoređuju se kako slijedi : 

 

Red. 

Br. 
GRAD – OPĆINA  IZNOS (kn) 

1. CISTA PROVO 25.000,00 

2. DICMO 20.000,00 

3. DUGI RAT 25.000,00 

4. IMOTSKI 25.000,00 

5. KOMIŽA 20.000,00 

6. LEĆEVICA 25.000,00 



 2 

7. LOKVIČIĆI 25.000,00 

8. OTOK 25.000,00 

9. PODBABLJE 25.000,00 

10. PODGORA 20.000,00 

11. SUTIVAN 20.000,00 

12. ŠOLTA 20.000,00 

13. VIS 25.000,00 

14. VRLIKA 25.000,00 

15. ZAGVOZD 25.000,00 

16. Ostali 50.000,00 

 UKUPNO 400.000,00 

 

IV 

 

 Sredstva iz točke III. Odluke doznačit će se općini ili  gradu temeljem Ugovora o 

sufinanciranju. 

 

V. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja  i objavit će se u “Službenom glasniku 

Splitsko-dalmatinske županije”. 

 

KLASA: 402-01/12-01/233 

URBROJ: 2181/1-02-12-1  

Split,  15. ožujka  2012. 

 

  Ž U P A N 

 

 

   Ante Sanader, dipl.ing., v.r.  


